UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TƯ PHÁP

Số: 19 /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 28  tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 13 Luật Đấu giá tài sản, khoản 3 Điều 5 Thông tư số

06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy đinh về chương

trình khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá, việc tập sự

và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh vực đấu giá tài

sản, Thông báo nhận tập sự hành nghề đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Thiên

Long ngày 25/3/2024, Sở Tư pháp thông báo như sau:

1. Ghi tên bà Mai Thị Thu Hằng sinh ngày: 11/12/1978 vào danh sách

Người tập sự hành nghề đấu giá. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 200 Bạch

Đằng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Đã hoàn thành khóa đào tạo nghề đấu

giá và được cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp đào tạo nghề đấu giá số 09/2016/ĐG

cấp ngày 05/10/2016 của Học viện Tư pháp.

2. Nơi đăng ký tập sự: Công ty đấu giá hợp danh Thiên Long

- Địa chỉ trụ sở: Số 15A Trần Khánh Dư, phường Phước Tân,thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Người hướng dẫn tập sự: Đấu giá viên Nguyễn Thị Bích Thủy; Chứng chỉ

hành nghề đấu giá số 1583/TP/ĐG-CCHN cấp ngày 04/11/2016; Thẻ đấu giá viên

số 04/ĐGV do Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa cấp ngày 28/3/2018.

3. Thời gian tập sự hành nghề đấu giá là 06 tháng, kể từ ngày 25/3/2024.

Người tập sự hành nghề đấu giá, tổ chức đấu giá tài sản nhận tập sự hành nghề đấu

giá có các quyền và nghĩa vụ quy định tại Luật Đấu giá tài sản; Thông tư số

06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

4. Chậm nhất là 15 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian tập sự, bà Mai Thị

Thu Hằng nộp báo cáo kết quả tập sự về Sở Tư pháp theo quy định tại Điều 9

Thông tư số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Sở Tư pháp thông báo đến bà Mai Thị Thu Hằng và Công ty đấu giá hợp

danh Thiên Long biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Công ty đấu giá hợp danh Thiên Long;

- Bà Mai Thị Thu Hằng;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr- BTTP (TV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Hùng Minh

		2024-03-29T15:54:22+0700
	Việt Nam
	Lương Hùng Minh<lhminh.stp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:32:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ TƯ PHÁP<stp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!